



T.C.
AFYONKARAH SAR VAL L
İ Millî E itim Müdürlü ü



Sayı : E-34691520-903.02-114301340

16.09.2024

Konu : İhtiyaç ve Norm Korm Kadro Fazlası
Öğretmenlerin Yer Değiş tirmeleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiş tirme Yönetmeliđi.
b) 26.08.2024 tarih ve 112645046 Sayılı 2024/57 No'lu Genelge.

İlgi (a) yönetmelik ve ilgi (b) Genelge kapsamında İlimiz ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin hizmet puanı üstünlüğüne göre yer deęiř tirmeleri yapılacaktır.

İlçeniz/Okulunuz görevli İhtiyaç ve norm kadro fazlası olan öğretmenler Müdürlüğümüzce tespit edilerek AFBİS sistemine yüklenecektir. Okul/Kurum Müdürlüklerince AFBİS (<http://afyon.meb.gov.tr/afbis/giris.aspx>) sisteminden 16-17 Eylül 2024 tarihleri arasında norm kadro fazlası öğretmenlerin listesini alarak (MEBBİS, Eğitim Öğretim Modülü, Kontenjan Sayıları, Kurum Kontenjan Detayı Modülünden) norm kadro fazlası olduklarının doğruluđu kontrol edildikten sonra ilgili öğretmenlere norm kadro fazlası oldukları **kesinlikle tebliğ edecektir**. Kadrosu ilçe emrinde olan öğretmenler ihtiyaç fazlası durumunda oldukları için İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince duyurumuzun tebliğ edilmesi gerekmektedir.

Okul Müdürleri başvuru yapacak öğretmenin hizmet puanını (MEBBİS, e-Personel Modülü, Hizmet Puanı, Hizmet Puanı Hesaplama, Sorgulama Tarihi, Hesapla) ekranından başvurunun son günü olan **23.09.2024** tarihini seçerek hizmet puanını hesaplayacak ve aynı ekrandaki "Rapol AI" butonundan "Hizmet Puan Kartı" çıktısını alarak öğretmene teslim edecektir. Başvuru yapacak öğretmen başvuru ekranına hizmet puanını kendisi girmesi gerekmektedir. Müdürlüğümüz AFBİS ekranından başvurusunu yapan öğretmen tercih başvuru çıktısı ve Hizmet Puan Kartını imzalayarak okul müdürüne teslim edecektir. Okul Müdürü kendisine teslim edilen tercih başvuru çıktısı ve hizmet puan kartını imza-kaşe-mühür yaparak ilçe milli eğitim müdürlüğüne gönderecektir. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Merkez ilçeye bađlı okul/kurum Müdürlükleri takvimdeki süre içerisinde EBYS sistemi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü Atama Şubesi'ne gönderecektir.

Yazımız ekinde gönderilen duyuru çerçevesinde; İlçeniz/Kurumunuz/Okulunuz ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlere yazımızın tebliğ edilmesi ve başvuru belgelerinin süresi içinde Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Hizmetleri (Atama) Şubesine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve geređini rica ederim.

Miraç SÜNNETCİ

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.

Do rulama Kodu: C09DAE56-50A0-4D15-AD54-2ABEBA17866B

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

MERKEZ / AFYONKARAH SAR

Keş Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Abdullah TUNÇ

Veri Hazırlama ve Kontrol

letmeni

Telefon No: (272) 213 76 03-

1314



- 1 - Duyuru (2 Sayfa)
- 2 - Norm Kadro Fazlası Öğretmen Bulunan Kurumlar Listesi
- 3 - İlgili (b) Genelge (3 Sayfa)

Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
Merkez ve Merkez'e Bağlı Resmi Okul/Kurum
Müdürlüklerine
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube
Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: C09DAE56-50A0-4D15-AD54-2ABEBA17866B

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

MERKEZ / AFYONKARAHİSAR
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Abdullah TUNÇ
Veri Hazırlama ve Kontrol
İşletmeni
Telefon No: (272) 213 76 03-
1314



2024 YILI EYLÜL AYI İHTİYAÇ ve NORM KADRO FAZLASI KADROLU ÖĞRETMEN ATAMA DUYURUSU

Bu duyuru; MEB Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği, Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik, MEB'e Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik ve Milli Eğitim Bakanlığının 2024/57 sayılı Genelgesi doğrultusunda hazırlanmıştır. Buna göre;

1. Eğitim kurumlarında;

- a) Bulunduğu eğitim kurumuna ihtiyaç fazlası öğretmen olarak atandıktan sonra bu kurumda alanında norm kadro içine dâhil olamamış kadrolu öğretmen,
- b) Norm kadro fazlalığı oluşması hâlinde varsa öncelikle sözleşmeli öğretmen,
- c) Norm kadro fazlalığı oluşan alanda birden fazla kadrolu öğretmen olması durumunda hizmet puanı düşük olan öğretmen, hizmet puanı eşitliği halinde hizmet süresi daha az olan öğretmen norm kadro fazlası olarak belirlenecektir.

2. MEB'e Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik'in 29'uncu maddesi gereğince görevli ve aylıksız izinli olanlar **hariç**, kadroları il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde bulunan öğretmenlerin de bu Genelge çerçevesinde eğitim kurumlarına atama işlemi ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerle birlikte gerçekleştirilecektir.

Norm Kadro fazlası olan öğretmenlerden **kendisi engelli olanlar (en az %40 oranında)** ile bakmakla yükümlü oldukları (**çocuk, eş, anne, baba**) yakınlarının **ağır engelli raporu olanlar norm kadro fazlası olarak belirlenebileceklerdir**. Ancak; **resen atamadan muaf tutulabilmeleri için** engellilik durumunu belgeleyen evraklarını en geç **25 Eylül 2024** tarihi mesai bitimine kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğüne EBYS üzerinden göndereceklerdir. Bu konudaki sorumluluk, ilgili öğretmen ve okul/kurum/ilçe müdürlüklerine aittir.

Buna göre bu duyuru kapsamında ilimiz eğitim kurumlarındaki ihtiyaç ve norm kadro fazlası kadrolu öğretmenler ile kadrosu il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinde olan öğretmenler, Müdürlüğümüz Duyuru sayfasındaki adresten (AFBİS ekranından) kendi ilçesi içerisindeki alanında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarını tercih edecek olup atamalar tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır.

Ataması gerçekleşmeyen öğretmenler ile başvuruda bulunmayan öğretmenlerin atamaları kendi ilçesi içerisinde boş norm kadro olması halinde **hizmet puanı en az olandan** başlamak üzere **resen** yapılacaktır.

Norm kadro fazlası kadrolu öğretmenlerin atamaları hizmet puanı üstünlüğüne göre gerçekleştirileceği için ilgililerin hizmet puanına etki edecek değişiklikleri yer değiştirme başvurusunu yapmadan önce tamamlamaları gerekmektedir. Hizmet cetvelindeki bilgilerin kontrol edilerek, yanlışlık varsa belgeye dayalı olarak düzeltilmesinden birinci derecede öğretmen sorumludur. Atama yapıldıktan sonra hizmet puanında oluşan değişiklikler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Hizmet puanı hesaplanmasında başvuruların son günü olan **23 Eylül 2024** tarihi esas alınacaktır.

Norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin tespiti ile bu öğretmenlere norm kadro fazlası oldukları ve başvurularının alınarak atamalarının yapılacağı hususundaki gerekli tebligat işlemi eğitim kurumu müdürlüklerince ve ilçe milli eğitim müdürlüklerince sağlanacak olup; sorumluluk eğitim kurumu müdürlükleri ile ilçe milli eğitim müdürlüklerinde olacaktır.

Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerden norm kadro fazlası durumunda olan öğretmenler de bu duyuru doğrultusunda başvuruda bulunabilecektir.

Halen aylıksız izinde olanlardan, **27 Eylül 2024** tarihi itibariyle göreve başlayacağını beyan edenler, bu duyuru kapsamında norm kadro fazlası olarak tespit edilebilecek, öğretmenler başvuruda bulunabileceklerdir.

Bilişim Teknolojileri alan öğretmenlerinden “Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği”, “Matematik-Bilgisayar Bölümü”, “İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri”, “Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü”, “Bilgi Teknolojileri” ve “Yönetim Bilişim Sistemleri” mezunları, meslekî ve teknik ortaöğretim kurumlarını tercih edemeyeceklerdir.

Sağlık durumu hariç olmak üzere, haklarında yapılan adli ve idari soruşturma sonucunda görev yerleri; il içinde değiştirilenler daha önce görev yaptıkları ilçeye, ilçe içinde değiştirilenler ise daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna aradan üç yıl geçmeden atanma isteğinde bulunamayacaktır.

Norm kadro fazlası yer değiştirme kapsamında görev yeri değiştirilen öğretmenlerin yer değiştirme işlemleri **iptal edilmeyecektir**.

AFBİS üzerinden tercih açılacak eğitim kurumlarına takvim süreci içerisinde yargı kararı, soruşturma, atama iptali, Bakanlık ve Valilik ataması vb. nedenlerle atama yapılması durumunda, bu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.

Gerekli şartları taşımadan yapılan, asılsız, gerçeğe aykırı, yanlış bilgi ve belgeyle yapılan, süresi içinde usulüne uygun yapılmayan, alanına uygun olmayan kurum tercihi ile yapılan başvurular geçersiz sayılacak; geçersiz başvurulara dayalı yapılan yer değiştirmeler iptal edilecektir.

İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerindeki tereddütlerin giderilmesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen Atama birimiyle e-posta (insankaynaklari03@meb.gov.tr) veya 213 76 03-1310 ve 1314 telefon ile iletişim kurulacaktır.

Norm fazlası tespiti MEBBİS ten 03/09/2024 tarihinde yapılmıştır.

YER DEĞİŞTİRME TAKVİMİ

-Duyurunun yayınlanması -İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin tespiti ve öğretmenlere tebliğ edilmesi	16-17 Eylül 2024
Başvuruların alınması	18-23 Eylül 2024
Başvuru formlarının İlçe/Okul Müdürlüklerince İl Milli Eğitim Müdürlüğüne iletilmesi	24-25 Eylül 2024
Başvuruların sonuçlandırılması	26 Eylül 2024
İlçe içerisinde boş norm kadro kalması halinde tercihte bulunup atanamayan ve tercihte bulunmayanların resen atamaları	26 Eylül 2024
Sonuçların açıklanması	27 Eylül 2024
Ayrılma Başlama İşlemleri	Kararnamelerin gönderilmesi itibariyle



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Personel Genel Müdürlüğü

Ek-3
100
T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Sayı : E-68898891-903.02-112645046

26.08.2024

Konu : İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenler

GENELGE
2024/57

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.
c) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

Eğitim öğretim faaliyetlerinin aksatılmadan yürütülebilmesi amacıyla Bakanlığımız resmî eğitim kurumlarının alanlar itibarıyla belirlenen öğretmen norm kadrolarında var olan insan kaynağının ihtiyaca dair planlamalar çerçevesinde etkili ve verimli kullanılması, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için gerekli tedbirlerin alınması esastır. Bu doğrultuda ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin atama işlemleri ile ihtiyaç halinde il içinde yapılacak öğretmen görevlendirmeleri için aşağıdaki açıklamaların yapılması gerekli görülmüştür.

Resmî eğitim kurumlarında ihtiyaç ve norm kadro fazlası durumunda bulunan sözleşmeli ve kadrolu öğretmenlerin atama işlemleri, İlgi (a) ve (b) Yönetmelikler doğrultusunda aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde valiliklerce yayımlanacak duyurular kapsamında yapılacaktır.

1. Eğitim kurumlarında;

- a) Bulunduğu eğitim kurumuna ihtiyaç fazlası öğretmen olarak atandıktan sonra bu kurumda alanında norm kadro içine dâhil olamamış öğretmen,
b) Norm kadro fazlalığı oluşması hâlinde varsa öncelikle sözleşmeli öğretmen, aynı alanda birden fazla sözleşmeli öğretmen olması durumunda atamaya esas puanı düşük olan, atamaya esas puanların eşit olması halinde KPSS puanı düşük olan öğretmen,
c) Norm kadro fazlalığı oluşan alanda birden fazla kadrolu öğretmen olması durumunda hizmet puanı düşük olan öğretmen, hizmet puanı eşitliği halinde hizmet süresi daha az olan öğretmen norm kadro fazlası olarak belirlenecektir.

Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenlere "norm kadro fazlası" olduklarına dair tebligat yapılması sağlanacaktır. Norm kadro fazlası öğretmenin belirlenmesinde, hizmet puanı/hizmet süresi hesabında yer değiştirme işlemleri için hazırlanan duyuruda yer alan başvuruların son günü esas alınacaktır.

2. İlgi (c) Yönetmelik'in 29'uncu maddesi gereğince görevli ve aylıksız izinli olanlar hariç kadroları il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde bulunan öğretmenlerin de bu Genelge çerçevesinde eğitim kurumlarına atama işlemi ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerle birlikte gerçekleştirilecektir.

2.1. Öğretmenlerin tercihleri, öncelikle kendi görev yaptıkları ilçe içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için alınacak ve hizmet puanı üstünlüğüne göre atama işlemi gerçekleştirilecektir. Bu şekilde yapılan atama sonucunda ataması gerçekleşmeyen öğretmenler ile

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 20C636A6-496F-41E2-8565-D49FA9B42AB2

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

T.C.MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI Personel Genel Müdürlüğü

Bilgi için: Esra TEKİNDOR

Keşif Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgisayar İşletmeni



başvuruda bulunmayan öğretmenlerin atamaları, ilçe içerisinde boş norm kadro kalması halinde, hizmet puanı en az olandan başlamak üzere ilçe içerisinde resen yapılacaktır.

2.2. İlçe içerisinde ataması gerçekleşmeyen öğretmenlerin görev yaptıkları il içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için tercihleri alınacaktır. Atamalar tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Ataması gerçekleşmeyen öğretmenler ile başvuruda bulunmayan öğretmenlerin atamaları, hizmet puanı en az olandan başlamak üzere il içerisinde resen yapılacaktır.

3. Öğretmenlerden;

a) Aylıksız izin ve hastalık iznine ayrılanlar ile geçici olarak görevlendirilen öğretmenlerin yerine alanında veya istemeleri halinde alanı dışında görevlendirilenlerden en az aylık karşılığı ders görevi verilenlerin,

b) Eğitim kurumu yöneticiliğine geçici olarak görevlendirilenlerin,

c) İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde geçici olarak görevlendirilenlerin il içinde resen atamaları yapılmayacaktır.

4. Norm kadro fazlası öğretmenlerden sözleşmeli olarak görev yapanlar için ayrı bir duyuru yayımlanacaktır.

4.1. Sözleşmeli öğretmenlerin tercihleri, öncelikle kendi görev yaptıkları ilçe içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için alınacak ve atamaya esas puan üstünlüğüne göre atama işlemi gerçekleştirilecektir. Bu işlem sonucunda ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenler ile başvuruda bulunmayan sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, ilçe içerisinde boş norm kadro kalması halinde, atamaya esas puanı en az olandan başlamak üzere ilçe içerisinde resen yapılacaktır.

4.2. İlçe içerisinde ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenlerin görev yaptıkları il içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için tercihleri alınacaktır. Atamalar tercih ve atamaya esas puan üstünlüğüne göre yapılacaktır. Ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenler ile başvuruda bulunmayan sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, atamaya esas puanı en az olandan başlamak üzere il içerisinde resen yapılacaktır.

4.3. Bu şekilde ataması gerçekleştirilemeyen sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, Bakanlıkça belirlenen alanlarında en fazla ihtiyaç bulunan 5 il üzerinden sözleşmeli öğretmenin tercihi alınarak öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına yapılacaktır.

5. İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin bu kapsamdaki yer değişiklikleri gerçekleştirildikten sonra ilçe içerisinde herhangi bir sebeple boş norm kadro oluşması durumunda, ilçe içerisinde ihtiyaç ve norm kadro fazlası olanlardan sırasıyla;

5.1. Kadrolu olarak görev yapan öğretmenlerden öncelikle istekli olanların hizmet puanı yüksek olan, istekli bulunmaması durumunda ise hizmet puanı düşük olan,

5.2. Bu şekilde yapılan atama sonucunda boş norm kadro kalması halinde, sözleşmeli olarak görev yapan öğretmenlerden öncelikle istekli olanların atamaya esas puanı yüksek olan, istekli bulunmaması durumunda ise atamaya esas puanı düşük olan

öğretmenler alanlarında ihtiyaç bulunan norm kadroya atanacaktır. Bu şekilde yapılan atama sonucunda da norm kadro fazlası konumu değişmeyen kadrolu ve sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, il içinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına yapılır. Bu şekilde de ataması yapılamayan sözleşmeli öğretmenlerin atamaları alanlarında ihtiyaç bulunan diğer illere yapılır.

6. İlçede alanında aylık karşılığı ve zorunlu ek ders ücreti karşılığı ders görevini dolduramayan öğretmen varken o alanda ek ders ücreti karşılığında öğretmen görevlendirilmesi yapılmayacaktır.

7. Öğretmenin görevlendirilmesi, görev yaptığı ilçede alanında boş norm kadro bulunan eğitim kurumu varken ilgili alanda boş norm kadro bulunmayan diğer ilçelere yapılmayacaktır.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 20C636A6-496F-41E2-8565-D49FA9B42AB2

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

T.C.MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI Personel Genel Müdürlüğü

Bilgi için: Esra TEKİNDOR

Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgisayar İşletmeni



Ek-3
8. "İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenler" konulu, 19.09.2016 tarihli ve 2016/19 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Gereğini rica ederim.

Yusuf TEKİN
Bakan

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 20C636A6-496F-41E2-8565-D49FA9B42AB2

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

T.C.MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI Personel Genel Müdürlüğü

Keşif Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Esra TEKİNDOR
Bilgisayar İşletmeni

